
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

97 
78 
31 
73 

800 
12 

Name 

Rafael MOREIRA 
Rafael GOMES 
Giovani DALLA COSTA 
Maicon FLECK 
Juliano SEBEN 
Renan VARGAS 

Class 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

Total Tm 

13:01.309 

13:02.681 

13:07.175 

13:14.824 

13:36.757 

13:23.259 

Diff 

1.372 

5.866 

13.515 

35.448 

1 Lap 

Gap 

1.372 

4.494 

7.649 

21.933 

1 Lap 

Best Tm 

37.153 

36.687 

37.632 

37.686 

36.984 

39.422 

In Lap 

7 

6 

3 

5 

7 

7 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.372 

Avg. Speed 

73,722 

Best Lap Tm 

36.687 

Best Speed 

78,502 

Best Lap by 

78 - Rafael GOMES 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA CENTRO SERRA 4ª Etapa 

SPEED KART 

Bateria 2 SPEED 

Race (20 Laps) started at 14:41:37 

Kartódromo de Guaporé 0,800 km 

08/09/2019 14:35 


